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Redegjørelse knyttet til Åpenhetsioven

Forankret i styremøte den 28.06.2022

Organisering

Vår virksomhet og driftsområde er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse i
Alta.

Vår virksomhet er en del av det organiserte arbeidslivet, og er medlem av Nordnorske
Entreprenørers Serviceorganisasjon (NESO).

Driftsområde

Vårt virksomhetsområde er bygg- og anleggsarbeid hvor vi primært tar på oss totalentrepriser,
men også hovedentrepriser. Finnmark og Troms er vårt primærområde.

Våre leverandører er i hovedsak anerkjente norske leverandører.

Rutiner og retningslinjer knyttet til Åpenhetsloven

Deler av Åpenhetsloven sitt virkeområde er i stor grad allerede forankret i virksomhetens
rutiner og retningslinjer som følge av andre lovkrav og bransjestandarder som gjelder for
bygg- og anleggsvirksomhet. Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos daglig leder og
styret.

Vår virksomhet er sertifisert innen 150 9001, 14001 og 45001, og i vårt arbeid med
Åpenhetsloven har vi evaluert og våre rutiner og retningslinjer for bedre stille oss i stand til å
oppfylle våre forpliktelser til ansvarlighet både i forhold til anstendige arbeidsvilkår,
menneskerettigheter og seriøsitet i næringslivet.

Aktsomhetsvurderingen

Vi har foretatt kartlegging og vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet,
leverandørkjeder og forretningsforbindelser. Arbeidet med aktsomhetsvurderingen er utført på
følgende måte:

- Gjennomgang og kvalitetssikring av virksomhetens eksisterende styringssystemer og
retningslinjer for best mulig ivareta arbeidsvilkår og sikre arbeidsforhold for vår
ansatte i henhold til lovpålagte krav.

- Vurdering av risikobildet hos et utvalg av våre største leverandører og
underleverandører.

Vi har pr. i dag ikke avdekket noen faktiske negative konsekvenser. Vi vurderer det slik at
største risikoområder er sikkerhet på byggeplassen og lønn hos våre underleverandører.

For å begrense risiko må vi ha tilsyn og stikkontroll av arbeidsvilkår og arbeidsforhold hos
våre leverandører og underleverandører



Roald Johansen Ingeniørforretning AS viljobbe løpende for å kartlegge, forebygge og
begrense risiko både i egen virksomhet og hos våre leverandører og underleverandører, for å
sikre menneskerettighetene og gode arbeidsvilkår hos oss selv og leverandørene.

Alta, 30.06.2023

Daglig leder Styreleder


